ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения единственной Второй Части Аукционной Заявки на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме на право заключения Договора на поставку и установку Рекламных конструкций в полосе отвода автомобильной дороги Государственной компании «Автодор» М-1 «Беларусь» на территории Смоленской области

(торги для субъектов малого и среднего предпринимательства)

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии: Н.В. Ермилова

Заместитель председателя

Комиссии: В.В. Поликарпова

Члены Комиссии: А.И. Долгая

И.Н. Комкова

О.А. Курнявцев

Секретарь Комиссии: И.Р. Рыбина

Заседание Комиссии по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в Электронной Форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок на право заключения Договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения собственных нужд общества с ограниченной ответственностью Управляющая Компания «Автодор» (далее - Комиссия) проводилось с 14:30 ч. до 14:45 ч. 19.04.2018 по адресу: Страстной бульвар, д. 9, 2 этаж, кабинет 2/11 г. Москва.

Слушали:

Н.В. Ермилова объявила, что оператором ЭТП 19.04.2018 в 10:30 была передана Вторая Часть Аукционной Заявки и открыт доступ к аккредитационным сведениям Участника Закупки: Индивидуальный предприниматель Догадин Александр Акимович (ИП Догадин А.А.) (Заявка № 2).

Комиссией по Закупкам была проведена проверка Второй Части Аукционной Заявки на соответствие ее требованиям Документации об Открытом Аукционе и Порядка Закупочной Деятельности общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Автодор» (далее – Порядок Закупочной Деятельности).

В поданной Участником Закупки Второй Части Аукционной Заявки (Заявка №2) нарушений не выявлено.

Решили:

В связи с отсутствием нарушений во Второй Части Аукционной Заявки на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме Участника Аукциона члены Комиссии проголосовали следующим образом (таблица № 1):

Таблица № 1

Участник	ИП Догадин А.А. (Заявка № 2)	
Аукциона	соответствие Аукционной Заявки требованиям	
	Аукционной Документации – «соответствие»	
	несоответствие Аукционной Заявки требованиям	
Члены Комиссии	Аукционной Документации – «несоответствие»	
Н.В. Ермилова	соответствие	
В.В. Поликарпова	соответствие	
А.И. Долгая	соответствие	
И.Н. Комкова	соответствие	
О.А. Курнявцев	соответствие	
Итоговое решение	соответствие	

В связи с тем, что только одна Аукционная Заявка признана соответствующей требованиям Аукционной Документации, в соответствии с п. «г» ч. 8 раздела VII Аукционной Документации, п. «г» ч. 8 ст. 5.9 Порядка Закупочной Деятельности, Открытый Аукцион в Электронной Форме на право заключения Договора на поставку и установку Рекламных конструкций в полосе отвода автомобильной дороги Государственной компании «Автодор» М-1 «Беларусь» на территории Смоленской области, признается несостоявшимся.

Единственный Участник Аукциона:

1. Индивидуальный предприниматель Догадин Александр Акимович (ИП Догадин А.А.) (Заявка №2) (местонахождение и почтовый адрес: 214018, Смоленская область, Смоленск, пр-кт Гагарина, д. 72, кв. 76; телефон: +7(910)783-58-58; 8(495)65-80-05; адрес электронной почты: daa_56@mail.ru).

Условия исполнения Договора, предложенные Индивидуальным предпринимателем Догадиным Александром Акимовичем (ИП Догадин А.А.) (Заявка №2) (местонахождение и почтовый адрес: 214018, г. Смоленск, пр-т Гагарина, д. 72, кв. 76; телефон: +7(910)783-58-58; 8(495)65-80-05; адрес электронной почты: daa 56@mail.ru), указаны в таблице № 2 протокола.

Таблица №2

Предмет Договора	Сроки поставки рекламных конструкций и выполнения работ	Цена Договора, руб.
Поставка и установка Рекламных конструкций в полосе отвода автомобильной дороги Государственной компании «Автодор» М-1 «Беларусь» на территории Смоленской области	30 (тридцать) календарных дней с даты подписания Договора	1 346 301,31

Подписи членов Комиссии:	
Председатель Комиссии:	Н.В. Ермилова
Заместитель председателя Комиссии:	В.В. Поликарпова
Члены Комиссии:	А.И. Долгая
	И.Н. Комкова
	О.А. Курнявцев
Секретарь Комиссии:	И.Р. Рыбина